



Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Dnr HS 2015/10

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på
motsvarande sätt 15 mars.

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod STG A01	Kursnamn Statistik	Poäng 15 hp	
Termin ht-14	Antal registrerade 161	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 23105			
Kursansvarig Anders Walfridsson	Examinator Jari Appelgren		

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 150115	Antal svarande 51	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Anders Walfridsson
Kursens styrkor enligt studenterna Engagemang från lärare motiverar och gör kursen intressant. Uppskattat med användning av tavla, men någon saknar digitala anteckningar. Bra med övningsmaterial (gamla tentor med lösningar.) Lite stressigt med föreläsningarna på slutet.			
Kursens svagheter enligt studenterna Kommunikation mellan lärare när pass har delats upp i omgångar för att få färre deltagare per grupp. Svårt att få det att fungera med ljudnivå och tillgång till hjälp när vi haft alla i stor sal. Problem med engelsk kurslitteratur. (Dock anmärkning: 33 % uppger att de ej läst boken, 61 % har ej gjort bokens övningar.)			
Analys av kursvärderingens resultat 86 % är nöjda med kursen. Flera studenterna saknar möjlighet till förberedelser för de pass där studenterna förväntas vara aktiva. På vissa föreläsningar saknas mer beskrivningar av momenten innan exempel ges.			
Planerade åtgärder Försöka lägga mindre tid på de inledande lite lättare avsnitten. (Men å andra sidan behövs detta för vissa studenter.) Ge möjlighet till mer förberedelser för de pass där studenterna förväntas vara aktiva. Även föreläsningarna kan kompletteras med mer beskrivningar av momenten innan exempel ges.			
Genomförda åtgärder Har varit noggrannare med att strukturera och har infört vissa moment tidigare i kursen än tidigare, vilket har höjt tempot i början av kursen. Förra gången bara ökade jag tempot i början av kursen, vilket bara gav marginell skillnad i slutändan.			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? Jag har endast återkopplat till de studenter som läser nästa kursomgång.			

Övrigt

Sammanställningen gjord av

Anders Walfridsson

Underskrift

Anders Walfridsson

Namnförtydligande

Godkänns för publicering

Anders Walfridsson

Underskrift av prefekt eller motsvarande